
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача акта освидетельствования проведения 
основных работ по строительству (реконструкции) 
объекта индивидуального жилищного строительства 
с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения 
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 
жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) 
капитала», утвержденный постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 3 1.08.2022 г. № 1878 следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 3 слова «многофункциональных центров» 
заменить словами «многофункционального центра»;

в пункте 19 слова «в течение 10 рабочих дней либо вручается лично» 
заменить словами «в течение 10 рабочих дней со дня регистрации заявления и 
документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо 
вручается лично»;

в подпункте 2 пункта 23 слова «отправлено и датой подачи электронного 
заявления» заменить словами «принято и датой регистрации заявления»;

в пункте 3 7:
слова «органа государственной власти субъекта Российской Федерации» 

исключить;
слова «государственной или» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан: 
Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-11-29 
11:21:00


